
P.Drucker, "Gideceğiniz yeri bilmiyor-

sanız, vardığınız yerin önemi yoktur." 

Yada Mahatma Gandhi’nin dediği gibi 

“Siz yolunuza bakın, böyle yaparsanız 

hedefe kendiliğinden varırsınız.” Evet, 

hedefler bizim hayatımızdaki ilerleme-

yi ölçebilmenin en iyi yollarından biri-

dir. Eğer başarılı bir yaşam istiyorsa-

nız en başta hedeflerinizi belirlemelisi-

niz ve belirlediğiniz bu hedefler doğ-

rultusunda ilerleme kaydetmelisiniz. 

Hedefleriniz sizin nereye varacağınız 

ve nasıl varacağınızı gösterir. Tüm 

başarı öykülerinde de, bize hep bir 

hedefimizin olması gerektiği anlatıl-

mıştır. Elbette hedeflerimizin olması 

yaşamımızı anlamlı kılar ancak bizim 

için doğru olan hedefi nasıl belirleye-

ceğiz önemli olan bir diğer konudur.  

HEDEFİNİ BELİRLE: 

Yolun Hep Açık Olsun 

Peki hedef nasıl belirlenir? 

1. Kendinizi tanıyın. Ne istediğinizden emin olun. 

İstediğiniz şey sizi heyecanlandırmalı, aklınıza geldik-

çe sizi harekete geçirmeli. Onu başardığınızdaki mut-

luluğun hayali sizi hedefinize ulaştıracaktır. 

2. Ulaşılabilir bir hedef belirleyin. 

Ulaşamayacağınız hedefleri belirlemek, sizin motivas-

yonunuzu düşürüp moralinizi bozmaktan başka bir 

işe yaramaz. O yüzden hedefleriniz zorlayıcı ama ula-

şılabilir olmalıdır. 

3. Hedefleriniz sadece size bağlı olmalı. 

Hedeflerinize ulaşmak için ikinci bir kişiye ihtiyaç 

duyuyorsanız o hedef sizin hedefiniz olamaz. Çünkü 

ikinci kişinin duygularını ve zamanını siz yönetemez-

siniz. O zaman o hedef size ait bir hedef olmaktan 

çıkar. Hedef sadece sizin kararlarınız ve davranışları-

nız ile ulaşabileceğiniz bir nokta olmalı. İkinci bir ki-

şinin desteğine ihtiyaç duyabilirsiniz. Bu ayrı bir ko-

nu. Kişiden destek isteyip yardım alabilirsiniz. Ama 

hedef sadece o kişiye bağlı ise sizin hedefiniz olmaya-

caktır.  

 

4. Hedefi gerçekleştirmek için kendinize makul 

bir süre verin. 

Ana hedefi belirledikten sonra yapacağınız 

çalışmaları küçük hedeflere bölüp o küçük 

hedeflere ulaşmak için de zaman belirlemelisi-

niz. 

5. Engellere karşı esnek olun. 

Hedefinize doğru yürürken öngörülemeyen 

engeller, sorunlar karşınıza çıkabilir. İşte o 

zaman hemen hedefinizi gözden geçirmeli ve 

gerekirse hedefinizde değişiklikler yapmalısı-

nız. Bu esnekliğe sahip olmalısınız. 

6. Planınızı belirli aralıklarla gözden geçirin. 

Hedefinize ulaşma yolunda doğru yolda olup 

olmadığınızı görmek için mutlaka planınızı 

kontrol etmelisiniz. Bir aksama veya yanlış 

giden bir şeyler varsa hemen önlem alın. Bu 

gibi durumlar için kendinize b planı oluştu-

run.  Peki, hedef ne zaman belirlenir?  Hedef 

belirlemek için en iyi zaman ŞİMDİ’dir. Hay-

di, o zaman hayallerinize ulaşmak için hedef-

lerinizi hemen şimdi yazın. 

Gönlünüzdeki hayallerinize ulaşmanız dileğiy-

le. 



Ürünleriniz ve hizmetleriniz hakkında daha fazla bilgi 

sağlamak için bu alanı kullanın. Ürün veya hizmetin 

grafiğini de ekleyebilirsiniz. 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing 

elit, sed diem nonummy nibh euismod tincidunt ut 

lacreet dolore magna aliguam erat 

volutpat. Ut wisis enim ad minim 

veniam, quis nostrud exerci tution 

ullamcorper suscipit lobortis nisl ut 

aliquip ex ea commodo consequat. 

Duis te feugifacilisi. Duis autem 

dolor in hendrerit in vulputate velit 

esse molestie consequat, vel illum 

dolore eu feugiat nulla facilisis at 

vero eros et accumsan et iusto 

odio dignissim qui blandit 

praesent luptatum. 
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